

# SHARED SERVICES CANADA

# **Request for Quotation for Universal Docking Stations**

Solicitation No.	2BH982773/B	Date	2019-10-25
Amendment No.	001		
GCDocs File No.	2BH982773	GETS Reference No.	PW-19-00893492
Client Reference No.	See Annex B	Requisition No.	See Annex B

	I		
Issuing Office	Shared Services Canada		
	180 Kent Street, 13th Floor		
	Ottawa, Ontario K1P 0B5		
Contracting Authority	Name	Yvette Olongo	
(The Contracting Authority is the contact for all aspects of the procurement	Telephone No.	613-462-9645	
process, including questions and comments about this document)	Email Address	yvette.olongo@canada.ca	
	Postal Address	180 Kent Street, 13th Floor	
		Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Closing Date and Time	Thursday, October 31st 2019, 2:00 PM		
	(referred to in this solicitation as "Solicitation Closing")		
Time Zone	Eastern Daylight Time (EDT)		
Destination of Goods/Services	ITPRO# 42251 & 42528: See Annex B		
	ITPRO# 42796: Ottawa, ON K1A 1A2		
Invoices	To be inserted at contract award.		
Email Address for Submitting your Bid	yvette.olongo@canada.ca &		
by Solicitation Closing	ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca		
Vendor Name and Signature			
Name, title of person authorized to sign (type or print)	Signature	Date	

Solicitation: 2BH982773-B Amendment: 001

#### **REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 001**

Request for Quotation Amendment no. 001 is raised for the following reasons:

To address questions pertaining to the specifications of the docking station; and

To replace Annex B – List of Deliverables and prices and add a formula in Cell L26, Tab Annex B
LOD Stream 1.

#### **Question 1**

In Annex A, the requirement is: b) The USB-C connection must provide both data (USB 3.1 protocol and DP support) and sufficient power to charge the device specified herein. Will SSC please confirm what "DP support" means, or is this a typographical error? Does SSC actually mean "PD support" or "Power Delivery support"? Also, we have reviewed the devices in SSC eStore categories 1.0N through 4.0N, which consume 20 to 50 watts of power and even less in power saver modes. Since this Annex A b) requirement specifically states that the solution proposed must provide sufficient power to charge the device specified herein, which are SSC eStore categories 1.0N through 4.0N, will SSC please confirm that in order to ensure fair and open competition for this requirement, that proposing a solution that provides a minimum of 60 watts Power Delivery will be accepted?

# Response 1

"USB 3.1 protocol and DP support" – DP refers to DisplayPort support.

90W power is required to support mobile workstations that use the same power tips that are involved in the hoteling arrangement. Also refer to Appendix 1, Question & Answer # 7.

## **Question 2**

To cover all eventualities a minimum of 90W Power Delivery to the device is required - Would the crown accept 85W Power Delivery?

### **Answer 2**

Yes, 85W power delivery is acceptable.

#### **Modification 1**

Annex B - List of Deliverables and Prices

Delete in Its entirety.

#### Replace with:

Annex B - List of Deliverables and Prices - V2

#### ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.